
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 109227-2012 z dnia 2012-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania diagnostycznego z zakresu polityki społecznej pn. Problem

ubóstwa w województwie świętokrzyskim. Badanie wykonane zostanie w ramach realizacji przez Województwo

Świętokrzyskie zadania...

Termin składania ofert: 2012-05-28

Kielce: Usługa wykonania badania diagnostycznego z zakresu polityki

społecznej pn. Problem ubóstwa w województwie świętokrzyskim

Numer ogłoszenia: 253286 - 2012; data zamieszczenia: 16.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 109227 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania badania diagnostycznego z zakresu

polityki społecznej pn. Problem ubóstwa w województwie świętokrzyskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania

diagnostycznego z zakresu polityki społecznej pn. Problem ubóstwa w województwie świętokrzyskim. Badanie

wykonane zostanie w ramach realizacji przez Województwo Świętokrzyskie zadania pn. Wsparcie Regionalnych

Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji Społecznej w ramach projektu

Koordynacja na rzecz aktywnej integracji współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytet I Zatrudnienie i

integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zapisy Porozumienia, regulujące realizację

niniejszego zadania przewidują prowadzenie badań socjologicznych, które umożliwią identyfikację regionalnych

problemów społecznych. Wyniki badania mają posłużyć definiowaniu regionalnej polityki społecznej wobec osób

dotkniętych problemem ubóstwa. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do

SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2012-07-16 13:20



szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.31.50.06-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Eu-Consult Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64417,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 40000,00

Oferta z najniższą ceną: 40000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 183024,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2012-07-16 13:20


